	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	75765.53
	

	1.1
	　A、土石方工程
	75765.53
	

	2
	措施项目
	8939.39
	

	2.1
	　单价措施费
	6412.53
	

	2.2
	　总价措施费
	2526.86
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	6653.57
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	913.58
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	92272.07
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	围墙
	
	
	
	
	

	1
	010101003001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度：0.8米
3.弃土运距
	m3
	48
	3.25
	156
	

	2
	010103001001
	回填方
1.密实度要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	29.58
	30.54
	903.37
	

	3
	010501001001
	垫层
1.混凝土种类
2.混凝土强度等级;C15砼垫层100mm厚
	m3
	3.6
	416.56
	1499.62
	

	4
	010501002001
	带形基础
1.混凝土种类
2.混凝土强度等级：C25砼基础
	m3
	6
	410.99
	2465.94
	

	5
	010401001001
	砖基础
1.砖品种、规格、强度等级：240*115*53
2.基础类型：砖基
3砂浆强度等级：M5水泥砂浆
4.防潮层材料种类：1:2.5水泥砂浆
	m3
	8.76
	619.82
	5429.62
	

	6
	010401003001
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：240*115*53
2.墙体类型：砖墙
3.砂浆强度等级、配合比：M5水泥砂浆砌筑
	m3
	40.104
	499.35
	20025.93
	

	7
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型：砖砌墙体
2.底层厚度、砂浆配合比：20厚1:2水泥砂
浆
	m2
	357.6
	30.15
	10781.64
	

	8
	011601001001
	砖砌体拆除
1.砌体名称：机械拆除墙体
	m3
	40.1
	40.12
	1608.81
	

	9
	010101003001
	垃圾外运
垃圾外运
	m3
	40.1
	18
	721.8
	

	
	
	排水沟
	
	
	
	
	

	10
	040501001001
	混凝土管

1.规格：直径400钢筋砼排水管
	m
	50
	148.2
	7410
	

	11
	040101002001
	挖沟槽土方
1.土壤类别
2.挖土深度
	m3
	40
	2.86
	114.4
	

	12
	040103001001
	回填方
1.密实度要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	40
	3.61
	144.4
	

	13
	011101003001
	混凝土地面
8cmC25砼地面
	m2
	400
	61.26
	24504
	

	本页小计
	75765.53
	

	合计
	75765.53
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	75765.53
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00009
	综合工日
	工日
	3.6090
	
	76.00
	
	274.28
	110.00
	
	396.99
	
	
	

	2
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	78.7923
	
	128.00
	128.00
	10085.41
	110.00
	
	8667.15
	
	
	

	3
	00010020
	综合工日（装饰)
	工日
	123.3912
	
	138.00
	138.00
	17027.99
	120.00
	
	14806.94
	
	
	

	4
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	13.7202
	
	117.00
	117.00
	1605.26
	103.00
	
	1413.18
	
	
	

	5
	02050051
	橡胶圈(混凝土管) DN400
	个
	10.3000
	13
	25.38
	28.68
	261.41
	20.31
	22.95
	209.19
	
	
	

	6
	02090013
	塑料薄膜
	m2
	931.5789
	13
	1.86
	2.10
	1732.74
	1.86
	2.10
	1732.74
	
	
	

	7
	02270047
	阻燃毛毡
	m2
	1.5120
	13
	42.50
	48.02
	64.26
	45.58
	51.51
	68.92
	
	
	

	8
	04010001
	水泥
	kg
	2592.8400
	13
	0.37
	0.42
	959.35
	0.33
	0.37
	855.64
	
	
	

	9
	04030003
	黄砂(过筛中砂)
	m3
	0.8400
	3
	271.84
	280.00
	228.35
	194.17
	200.00
	163.10
	
	
	

	10
	04130001
	烧结煤矸石普通砖 
240×115×53
	千块
	26.2348
	3
	737.86
	760.00
	19357.61
	446.60
	460.00
	11716.46
	
	
	

	11
	09000015
	锯成材
	m3
	0.0264
	13
	1570.22
	1774.35
	41.45
	2982.30
	3370.00
	78.73
	
	
	

	12
	14070025
	润滑油
	kg
	0.9000
	13
	5.75
	6.50
	5.18
	6.99
	7.90
	6.29
	
	
	

	13
	34110003
	水
	m3
	15.3670
	3
	6.36
	6.55
	97.73
	6.60
	6.80
	101.42
	
	
	

	14
	51044
	履带式单斗挖掘机 (液
压)1m3
	台班
	0.2005
	
	1060.09
	
	212.55
	1060.09
	
	212.55
	
	
	

	15
	52044
	液压锤HM960
	台班
	0.2125
	
	239.10
	
	50.81
	239.10
	
	50.81
	
	
	

	16
	60017
	电动空气压缩机 20m3/min
	台班
	1.1549
	
	744.50
	
	859.82
	744.50
	
	859.82
	
	
	

	17
	80010011
	水泥砂浆 M5.0
	m3
	11.3912
	
	350.97
	368.83
	3997.97
	257.57
	271.16
	2934.03
	
	
	

	18
	80050009
	水泥抹灰砂浆 1:2
	m3
	3.8419
	
	544.30
	584.97
	2091.15
	410.26
	442.04
	1576.18
	
	
	

	19
	80050011
	水泥抹灰砂浆 1:2.5
	m3
	3.7333
	
	542.72
	580.47
	2026.14
	406.66
	436.04
	1518.18
	
	
	

	20
	80210043
	预拌混凝土 C15
	m3
	3.6967
	3
	407.77
	420.00
	1507.40
	271.84
	280.00
	1004.91
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	80210051
	预拌混凝土 C25
	m3
	38.3800
	3
	417.48
	430.00
	16022.88
	291.26
	300.00
	11178.56
	
	
	

	22
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	13.33
	15.06
	13.33
	10.77
	12.18
	10.77
	
	
	

	23
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.0200
	
	834.41
	890.68
	16.69
	834.41
	890.68
	16.69
	
	
	

	24
	990106010
	履带式单斗挖掘机(液压) 
0.6m3
	台班
	0.1068
	
	781.73
	841.37
	83.49
	781.73
	841.37
	83.49
	
	
	

	25
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	0.0960
	
	1086.47
	1183.07
	104.30
	1086.47
	1183.07
	104.30
	
	
	

	26
	990110020
	轮胎式装载机 1m3
	台班
	0.1836
	
	508.49
	551.62
	93.36
	508.49
	551.62
	93.36
	
	
	

	27
	990304004
	汽车式起重机 8t
	台班
	0.5300
	
	724.50
	770.89
	383.99
	724.50
	770.89
	383.99
	
	
	

	28
	990401030
	载重汽车 8t
	台班
	0.1800
	
	475.14
	512.00
	85.53
	475.14
	512.00
	85.53
	
	
	

	29
	990502030
	电动双筒快速卷扬机 50kN
	台班
	0.3550
	
	295.23
	310.59
	104.81
	295.23
	310.59
	104.81
	
	
	

	30
	990610010
	灰浆搅拌机 200L
	台班
	2.1577
	
	202.44
	203.74
	436.80
	202.44
	203.74
	436.80
	
	
	

	31
	990618510
	混凝土振捣器 平板式
	台班
	2.9574
	
	7.74
	8.49
	22.89
	7.74
	8.49
	22.89
	
	
	

	32
	990618520
	混凝土振捣器 插入式
	台班
	0.3463
	
	8.02
	8.84
	2.78
	8.02
	8.84
	2.78
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	79857.71
	－
	－
	60897.20
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	6412.53

	2
	总价措施费
	2526.86

	
	
	

	合计
	8939.39

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	28995.77

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	2.55
	799.28

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.55
	184.85

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	20.8
	38.45

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	11.6
	21.44

	2
	二次搬运
	
	2.18
	683.31

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.18
	158.03

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	20.8
	32.87

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	11.6
	18.33

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.91
	912.13

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.91
	210.94

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	20.8
	43.88

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	11.6
	24.47

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	132.14

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	12.8

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	20.8
	2.66

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	11.6
	1.48

	
	合计
	
	
	2526.86

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	566.62

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	117.86

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	65.72

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	1.1
	脚手架
	
	项
	1
	1560.02
	1560.02

	2
	1.2
	垂直运输机械
	
	项
	1
	
	

	3
	1.3
	构件吊装机械
	
	项
	1
	
	

	4
	1.4
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	5
	1.5
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	2852.51
	2852.51

	6
	1.6
	大型机械进出场
	
	项
	1
	2000
	2000

	7
	1.7
	施工降排水
	
	项
	1
	
	

	8
	1.8
	智慧工地
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	6412.53

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区围墙及排水沟工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	84704.92

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	84704.92

	1
	规费
	
	
	6653.57

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	4777.36

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	2973.14

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	474.35

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	550.58

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	779.29

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	1287.51

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	499.76

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	88.94

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	1
	913.58

	
	合计
	
	
	7567.15

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


